ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ – ОБЩИНА ЧЕРНООЧЕНЕ
Публичен електронен регистър на коалициите в изборите за общински съветници и за кметове на 25 октомври 2015 г.
(По приложение № 1 към Решение №1552-МИ/28.08.2015 г. на ЦИК, изм. с Решение №2094-МИ/10.09.2015)
	вх.№

дата 
	коалиция
	вид избор, община/район/кметство
	Решение на ЦИК
	Решение на ОИК
	Адрес, телефони, eлектронен адрес, лице/а за контакт

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	22/14.09.2015
	КОАЛИЦИЯ „НАРОДЕН СЪЮЗ“
	общински съветници - 
	№ 1938-МИ

06.09.2015
	№20-МИ от 14.09.2015
	гр.Кърджали, кв.Веселчани-1,
Бл.13, ап.19

Тенчо Митков Димитров


	вх.№

дата 
	коалиция
	вид избор, община/район/кметство
	Решение на ЦИК
	Решение на ОИК
	Адрес, телефони, eлектронен адрес, лице/а за контакт

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	24/14.09.2015
	КП „РЕФОРМАТОРСКИ БЛОК“
	кмет на община 

	№ 2039-МИ

09.09.2015
	№22-МИ от 14.09.2015
	гр.Кърджали, бул.България,
Бар „Френдс“

Тел:0899949499

Радослав Иванов Милев


	23/14.09.2015
	
	общински съветници - 
	
	№21-МИ от 14.09.2015
	

	25/14.09.2015
	
	кметове на кметства: с.Бакалите, с.Бели вир, с.Божурци, с.Бостанци, с.Бърза река, с.Верско, с.Водач, с.Вождово, с.Възел, с.Габрово, с.Даскалово, с.Драганово, с.Дядовско, с.Железник, с.Житница, с.Йончово, с.Каблешково, с.Каняк, с.Комунига, с.Лясково, с.Минзухар, с.Нови пазар, с.Паничково, с.Патица, с.Петелово, с.Пряпорец, с.Свободиново, с.Среднево, с.Стражница, с.Черна нива, с.Ябълчени, с.Яворово,


	
	№23-МИ от 14.09.2015
	


2

